
Uchwała Nr IX/70/2007
Rady Gminy Masłów

z dnia 31 maja 2007 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLI/339/2006 Rady Gminy Masłów z dnia 09 lutego 2006 
roku  w  sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  oraz 
akceptacji  wartości  jednego  punktu  dla  pracowników  samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Masłów

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz. U.z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów  z  dnia  02  sierpnia  2005  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników 
samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych  jednostek  samorządu 
terytorialnego  (tekst  jedn.  Dz.  U.  Nr  146,  poz.  1222 z  późn.  zm.)  Rada Gminy Masłów 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zmienia się § 1  uchwały Nr XLI/339/2006 Rady Gminy Masłów z dnia 09 lutego 2006 roku 
który otrzymuje następujące brzmienie:
„§1. Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania dla 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Masłów 
/wszystkie szkoły podstawowe i gimnazja; Zespół Obsługi Oświaty i Kultury w Masłowie/ 
w wysokości 620 zł. (słownie: sześćset dwadzieścia złotych)”.  
 

§ 2.
Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros


